_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ

 от 9 августа 2021 года N 552/пр

 Об утверждении формы сведений, являющихся основанием для исключения проблемных

объектов из единого реестра проблемных объектов

В соответствии с частью 3 статьи 23_1 Федерального закона от 30 декабря 2004 г. N 214-ФЗ

"Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о

внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2005, N 1, ст.40; 2021, N 27, ст.5101) и пунктом 1

Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской

Федерации , утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября

2013 г. N 1038  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 47, ст.6117; 2018, N

53, ст.8666),

приказываю:

Утвердить прилагаемую форму сведений, являющихся основанием для исключения

проблемных объектов из единого реестра проблемных объектов .

Министр

И.Э.Файзуллин

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Российской Федерации

27 сентября 2021 года,

регистрационный N 65155

Приложение к приказу

Министерства строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации

от 9 августа 2021 года N 552/пр

Форма

 Сведения, являющиеся основанием для исключения проблемных объектов из единого
реестра проблемных объектов

N п/п  Идентификатор

проблемного объекта

в едином реестре

проблемных объектов

Адрес проблемного

объекта

Основание исключения

проблемного объекта из

единого реестра

проблемных объектов*

Документы, подтверждающие

наличие оснований для исключения

проблемного объекта из единого

реестра проблемных объектов**

1  2  3  4  5

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=608747630&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=608747630&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=901919587&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7U0ND
kodeks://link/d?nd=901919587&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7U0ND
kodeks://link/d?nd=901919587&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A7U0ND
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000065E0IS
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=499057874&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=608747630&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=608747630&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

________________

* Из перечня оснований, установленного частью 1_4 статьи 23_1 Федерального закона от 30

декабря 2004 г. N 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных

объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской

Федерации"  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 1, ст.40; 2021, N 27,

ст.5101).

** С приложением электронных копий (электронных образов) таких документов.

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 27.09.2021,

N 0001202109270041

Об утверждении формы сведений, являющихся основанием для исключения проблемных объектов

из единого реестра проблемных объектов (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=901919587&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9O0NN
kodeks://link/d?nd=901919587&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9O0NN
kodeks://link/d?nd=901919587&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9O0NN
kodeks://link/d?nd=901919587&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000A9O0NN
kodeks://link/d?nd=608747630
kodeks://link/d?nd=608747630